政和县教育局文件
政教综〔2017〕81号
关于2017年政和县

公开招聘新任教师面试工作的通知

根据《关于2017年政和县小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（政教综〔2017〕31号），现将2017年政和县公开招聘新任教师面试工作的有关事项公告如下：

一、面试组织工作
政和教育局、政和县人力资源和社会保障局联合组成2017年政和县公开招聘新任教师面试工作领导小组，负责面试工作的组织领导。

二、面试资格审核时间、地点和要求

审核时间：5月22日至5月24日，地点：政和县教育局人事股（政和县朝阳路1号教育局四楼）。请考生持本人身份证（或户口簿）、网络报考时打印的考试报名登记表、学历证(凡在学校申请助学贷款未拿到毕业证的，需持学校的学历证明)和电子学历备案表、教师资格证（非师范类考生还需提供认定申请相关材料：教师资格认定申请表，“两学”自考成绩证明或“教育部考试中心出具的教师资格考试合格证明”）、普通话等级证书、报到证以及报考职位所要求的其他相关证件进行审核。

2017年全日制应届毕业生报考，面试审核时暂未领取毕业证、报到证、教师资格证等证件，须持所在学校出具应届毕业生和所学专业的证明材料、本人毕业院校所属地教育主管部门出具的教师资格证书办理情况的证明或持有教育部考试中心出具的教师资格考试合格证明) 原件、复印件，并承诺于2017年7月31日前取得报考岗位所需求的证书原件。

在职人员报考，应在面试资格审查时提供所在单位上级主管部门同意报考证明或解除聘用合同材料。

应聘人员应对提交的信息和材料负责，凡弄虚作假的取得证件等行为的，一经查实，即取消面试资格或招聘资格，并自行承担有关责任。

三、面试时间、地点和对象
1. 面试时间：2017年6月11日上午9：00
2. 面试地点：政和三中
　　请参加面试人员按照面试时间，携带身份证于6月11日8：40前到达面试地点，不得迟到，否则视为自动放弃。

四、面试内容
采取分组分学科片段教学的方式进行。面试人员按学科抽签顺序逐个进入备课室，根据现场提供的课题（由学科第1位面试人员抽取），进行编写片段教学设计（幼儿园编写一个集中活动计划，注：所编写的教学设计或活动计划均不计入总分），时间为30分钟，片段教学时间为10分钟。小学教材使用政和县四年级下学期现行版本教材，体育为四年级全一册（详见附件，小学体育不提供教材）。幼儿园教材使用政和县中班下册现行版本教材（详见附件）。面试人员在备课室编写片段教学设计和面试过程中不能使用自备的教材和教辅。

五、评分办法
面试片段教学总分100分。由评委逐人逐项进行当场打分，分别去掉一个最高分和一个最低分后所得的平均分（保留两位小数）作为应聘人员的面试成绩。
应聘人员的面试成绩必须达70分及以上，达不到70分的，视为面试不合格。若进入面试人数少于或等于招聘岗位人数时，则面试成绩必须达到75分及以上为合格。

六、注意事项
　　1.面试人员携带本人身份证，提前20分钟进入考点报到，　　8：40未到达候测室视为放弃。
　　2.面试期间，面试人员不得使用任何通讯工具。
　　3.面试人员编写片段教学设计时所用教材由考点提供，其它任何资料不得带入备课室和面试室。
　　4.面试人员在编写片段教学设计和面试时，不能涉及姓名、毕业学校、笔试准考证号和身份证号等个人信息，否则取消面试成绩。
　　5.面试人员必须服从安排，不得擅自离开指定地点，不得互相交流串场、面试结束后立即离开面试地点。
6.面试流程：

　7. 联系电话：0599-3321588（政和县教育局人事股）
本通知未尽事宜，由政和县教育局负责解释。
附件：2016—2017学年政和县小学幼儿园教材使用版本

                           政和县教育局
　　                     2017年5月12日
附件：

2016-2017学年政和县小学、幼儿园使用教材版本

	学科
	教材
	版本
	备注

	小学语文
	四年级下册
	人民教育出版社

	小学数学
	四年级下册
	北京师范大学出版社

	小学音乐（简谱）
	四年级下册
	人民教育出版社

	小学美术
	四年级下册
	人民教育出版社

	小学体育与健康
	四年级全一册
	人民教育出版社
	面试不提供教材

	幼儿《领域活动指导》
	中班下册
	福建人民出版社
	面试不提供教材

	幼儿《主题活动指导》
	中班下册
	福建人民出版社
	面试不提供教材

候测室

（抽签后等候面试）

面试室

（进行片段教学，时间10分钟）

备课室

（编写片段教学设计，时间30分钟）

离开面试地点

（面试结束等待评委告知面试得分后，带好自己物品离开面试地点）

1
3